8.2 Não será admitida a Subcontratação; 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 O valor global do Contrato é de R$ 889.140,0000 (oitocentos e oitenta e nove reais, cento e 

quarenta centavos) executável em 60 (sessenta) parcelas de R$ 14.819,0000 (quatorze mil, 

oitocentos e dezenove reais).  

9.2 Tal valor previsto toma como base a execução de 60 (sessenta) meses, contudo como o início 

do pagamento está condicionado à verificação e certificação do local alvo da locação pelas 

entidades fiscalizadoras hábeis e o cumprimento das condicionantes no Despacho PROAP